
Ballas
Om Dallas i Bayern och smutsiga politiska attacker

#Germany   #Bavaria   

Äldre generationer minns säkert den berömda amerikanska TV-serien "Dallas", där familjen Ewing
försöker försvara sitt oljebolag mot alla slags smutsiga övertagningsförsök. Särskilt karaktären JR Ewing
chockade många tv-tittare på den tiden, eftersom seriens producenter tillskrev denna skurk nästan
hisnande handlingar. JR Ewing intrigerade och förtalade från vänster till höger och tillbaka igen för att
säkra sin egen fördel i familje- och affärsfrågor med de mest radikala åtgärder.

På ett inte helt olikt sätt verkar nyckelpersoner sedan en tid tillbaka ha verkat uttryckligen i Bayern.
Upprinnelsen till detta kan spåras tillbaka till slutet av andra världskriget, då den senare CIA-chefen
Alan Dulles, som vid den tiden var verksam inte långt från Schweiz, beslutade sig för att förhandla med
nazistgeneraler i söder långt innan tyskarna kapitulerade. Efter de allierades landstigning i Normandie
började U.S. Armén riktade sin uppmärksamhet mot München, och Berlin försågs till och med med
fallskärmsjägare i tid för några foton med ryssarna, som gjorde det mesta av arbetet där.

München i Bayern blev därmed den hemliga huvudstaden, inte för att den mycket katolska huvudstaden
Bonn, som länge hade varit hanterbar, och långt senare Berlin, var oattraktiva, utan för att amerikanska
underrättelsetjänster som CIC och OSS kände sig bekväma där, och den ryska armén var långt borta. 
Avklassificerade CIA-dokument och en utredning av det amerikanska justitiedepartementet på
1980-talet visar att SS-officeren Klaus Barbie, som en gång i tiden hade varit inblandad i de mest brutala
morden i den franska södern, inte obehindrat ställdes inför rätta i Nürnberg, utan först gömdes med hela
sin familj i de bayerska städerna Memmingen och Kempten under namnet Klaus Altmann, för att sedan
sättas på lönelistan hos CIA - som nyligen hade grundats 1948 med hjälp av före detta nazistgeneraler.
Ironiskt nog spionerade Barbie med hjälp av sitt franska nätverk från Bayern under hela fyra år på ingen
mindre än fransmännen för den dåvarande amerikanska underrättelsetjänstens räkning - och med den
tyske högkommissarien John J. McCloys fulla vetskap.

Den senare CIA-chefen Allan Dulles, som vid den tidpunkten fortfarande befann sig i Schweiz, gav
också sin välsignelse. Dulles gick också med på att befordra en direkt underordnad till den nazistiske
mördaren Adolf Eichmann vid namn Emil Augsburg direkt från CIC till BND:s föregångarorganisation,
Gehlen Organization.
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Generalmajor Reinhard Gehlen, senare BND-chef

1951 förflyttades Klaus Barbie, alias Altmann, till Sydamerika där han fick fortsätta att mörda på
uppdrag av den amerikanska underrättelsetjänsten samtidigt som han stod på den amerikanska
underrättelsetjänstens lönelista.USA:s regering. Därifrån, och även med hjälp av präster och Vatikanen i
Europa, smugglade han många före detta nazister till Sydamerika, däribland den så kallade "nazistiska
dödsängeln" Josef Mengele.

Redan omkring 1950 pågick en explicit katolsk nazisthjälp via en kroatisk präst vid namn Draganovic,
som använde sina kontakter i Vatikanen för att se till att Klaus Barbie bokstavligen transporterades
under de europeiska Alperna till den italienska hamnstaden Genua via en hemlig transportväg för vidare
transport till Sydamerika. Draganovics kontakt i Vatikanen var den österrikiske antisemiten och
biskopen av Graz i Vatikanens Collegium Teutonicum Alois Hudal, en förtrogen till påvarna Pius XII
och Paulus VI. Hudal samarbetade med Draganovic på ett utpräglat JR Ewing-manér för att se till att
Eichmann och andra nazister försågs med papper. De två katolska vargarna i fårakläder såg också till att
Röda Korset och olika gränsvakter övertalades att blunda här och där, ofta till och med för båda.

Från och med då förstärktes inte bara den katolska närvaron i Sydamerika, utan den återupprättades
också snabbt i Bayern. Ungefär samtidigt efter 1945 skapades en märklig pakt inom det konservativa
och mestadels katolska efterkrigspartiet CDU, som då gynnades av amerikanerna, endast i Bayern.
Officiellt av mycket bayerska skäl skulle endast ett så kallat "systerparti", "Kristlig-sociala unionen"
(CSU), förekomma på bayerska valsedlar i stället för "Kristdemokratiska unionen" (CDU), som förekom
överallt annars i Tyskland. Inofficiellt var det dock amerikanerna som ville fortsätta att verka i stort sett
obehindrat utanför sin hemliga bayerska huvudstad München, utan några större politiska eller sociala
hinder i vägen. CSU växte snabbt efter grundandet i september 1945, med 33.000 medlemmar 1953 och
cirka 190.000 1990. I dag är CSU med sina ca 125.000 medlemmar det tredje största politiska partiet i
Tyskland.

Med tanke på att tre fjärdedelar av alla CSU-medlemmar är katoliker och att CSU:s medlemsavgifter är
partiets näst största inkomstkälla, strax efter statliga donationer, är man nästan benägen att utföra någon
form av exorcism. Under 2017 uppgick CSU:s medlemsavgifter till hela 10 miljoner euro, varav cirka 8
miljoner euro genererades av mycket katolsk arbetssvett. Tyskland är ett av de mycket få länder i
världen som har en kyrkoskatt; de katolska och protestantiska kyrkorna drar stor nytta av detta och får
hundratals miljoner i lagstadgade skattebidrag varje år. Vissa går så långt som att säga att utan flödet av
skattepengar från den mycket katolska södra delen av Tyskland, från Schweiz och från delar av USA
skulle de heliga lamporna i Vatikanen snabbt kunna slockna. Det katolska ärkestiftet i München och
Freising redovisade sina tillgångar för några år sedan, och 2016 fanns det totalt över 5,5 miljarder (inte
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miljoner!) euro i böckerna. För det överväldigande katolska politiska partiet CSU är statliga donationer
som sagt partiets största inkomstkälla. Enbart under 2017 fick partiet nästan 12 miljoner euro i statligt
stöd, utöver de 10 miljoner euro i medlemsavgifter som till övervägande del kommer från katoliker.

Franz-Josef Strauß, den färgstarka grundaren av CSU och regeringschef i Bayern, var naturligtvis också
en nära vän och kollega till Reinhard Gehlen, den tidigare nazistgeneralen och tidiga grundaren av den
tyska federala underrättelsetjänsten (BND), som ursprungligen var baserad i Pullach nära München. Det
var först på 1970-talet som det blev känt att Reinhard Gehlen hade sammanställt omfattande akter om
alla möjliga politiker. Dossiern om Franz-Josef Strauß var särskilt tjock, eftersom den tidigare BND-
chefen ville "hjälpa den bayerske ministerpresidenten i svåra situationer", som Gehlen själv en gång
uttryckte det. Förresten är den nuvarande bayerska ministerpresidenten för CSU, Dr Markus Söder,
också en mycket öppen beundrare av Franz-Josef Strauß och skulle kunna bli föremål för en akt som är
nästan lika tjock som Gehlens akt om Franz-Josef Strauß med politiskt underhuggna stunts av alla slag.

För att få ministerposter i Berlin måste över-CSU:arna naturligtvis vinna röster för att sedan kunna göra
anspråk på det politiska ledarskapet - även i Bayern. Det som dock fortfarande är förvånande är att varje
konservativ-katolsk förbundsdagsvalmajoritet med CDU i spetsen vanligtvis resulterar i inte bara en,
utan flera rikstäckande Berlinministrar från uttryckligen bayerska CSU-leden. I det senaste
förbundsdagsvalet 2021 fick CSU exakt 2 788 048 röster i hela landet. Av alla röster som avgivits i
Tyskland hade CSU därmed en andel på 5,9% och klarade därmed knappt femprocentsspärren om CSU
skulle betraktas som ett oberoende politiskt parti - vilket är helt logiskt. Med 4,5% av alla
röstberättigade i det senaste förbundsdagsvalet hamnade CSU till och med under 5%-strecket.

Eftersom CSU inte har någon särskild koppling till folket och väljarna i Tyskland, med tanke på att
partiet har omkring 5 procent av rösterna, har det tidigare ägnat sig mycket mer åt lobbyverksamhet för
industrier och globala företag. En av de bayerska CSU-ministrar som fick höga poster i Berlin var
Andreas "Andy" Scheuer, förbundsminister för transport och infrastruktur från 2018 till 2021. Minister
Scheuer, från Passau i Bayern, tillkännagav införandet av vägtullar på tyska motorvägar med stor fanfar,
alla infrastrukturförändringsagentindustrier applåderade omedelbart. Efter att Andy Scheuer redan hade
spenderat miljontals euro på främst tyska företag för analyser, pilotprojekt och annat, avbröts hela
Scheuerprojektet av EU 2019. De miljoner som glatt delades ut till företag var dock inget skäl för Andy
Scheuer att ångra hela affären. Kort efter fiaskot med vägtullarna förälskade sig den frånskilda bayerske
Andy i den bayerska chefen för ett annat bayerskt kontor i Berlin: Tysklands dåvarande CSU-minister
Dorothee Bär. Efter några telefonsamtal mellan Scheuer och Bär blev hans nya bayerska flickvän, som
senare blev hans fru, omedelbart befordrad till en hög position på den dåvarande Silicon Valley-titanen
Facebook: hon började arbeta som europeisk lobbyist för Facebooks intressen.

Den nuvarande bayerska ministerpresidenten Dr. Markus Söder har också den bayerska känslan för det
praktiska i sina gener. Det faktum att Söders familjehem i Nürnberg-Schweinau beskrivs som
konservativt protestantiskt och att han efter sina juridikstudier var forskningsassistent vid professuren
för konstitutionell rätt, förvaltningsrätt och kanonisk rätt(!) kan också vara till viss hjälp. Som döpt
protestantisk lutheran var Söders väg säkerligen fylld av mycket speciella beröringspunkter innan han
valdes till CSU:s första protestantiska ordförande i en slags religiös-politisk revolution i januari 2019.
Ett drygt år tidigare hade Söder redan ersatt Horst Seehofer som Bayerns premiärminister. Efter
Seehofers avgång blev Dr. Markus Söder ny ministerpresident den 16 mars 2018 med absolut majoritet i
en omröstning i München som enbart hölls av parlamentariker - utan något direkt föregående delstatsval.
Horst Seehofer behöll dock ordförandeskapet för CSU-partiet för sig själv i nästan ett år till, ett faktum
som är mycket talande för de politiska preferenserna i Bayern.
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Dr. Markus Söder känner till medie- och PR-världen efter att 1994 ha arbetat som chefredaktör på den
statligt finansierade Bayerische Rundfunk, där han bland annat var med och skapade tv-program. Ända
fram till 2003 var Söder chef för företagskommunikationen på sin svärfars Baumüller Holding. Men på
något sätt verkar den bayerske premiärministern fortfarande tycka om marknadsföringstaktik från och
för företag. Särskilt slående är hans senaste meddelanden på kortmeddelandeplattformen X, tidigare
känd som Twitter, där den bayerska premiärministern missbrukar sitt konto, som verkligen kan
beskrivas som privilegierat, för delikat dolda meddelanden med vackra bilder som tydligt känns igen av
den erfarne som enkel reklam. I allmänhet går sådana massdistribuerade reklambudskap på högsta
politiska nivå hand i hand med ibland avsevärda monetära belöningar.

Från den höga norden till den vackra södern: För exakt 50 år sedan öppnade @IKEA sin första
#möbelbutik i Tyskland i #Eching i Oberbayern - starten på en framgångssaga i hela landet. En ny
shoppingkultur tog sin början: yngre, fräschare och okonventionell. I stort sett alla har nu haft sin egen
upplevelse: oavsett om det handlar om att montera möbler, med barnen i bollhavet eller äta varmkorv.
När man tänker på Sverige tänker man på Drottning Silvia, ABBA och #IKEA. Grattis på
födelsedagen, IKEA är mycket välkommet i Bayern. Satt idag i Eching med Sveriges ambassadör
Veronika Wand-Danielsson på den berömda röda IKEA-soffan ? PS: Min favoritmöbel är
"Söderhamn"-soffan ?.

Meddelande från Dr. Markus Söder daterat den 17 oktober 2024 på X-plattformen (tidigare Twitter)

Det faktum att Bayern verkar vara i akut behov av finansiering blev också tydligt i början av hösten
2024, när Söder vände sig till sina bayerska medier för att förklara att det var en skandal och till och med
ansågs vara "Bayern-bashing" att avslå en ansökan till den röd-gul-gröna federala regeringen i Berlin
om en ytterligare injektion av federala medel för ett känsligt och lovande högteknologiskt start-up-
företag som heter Lilium, som verkar under bayerska vingar. En blick på Liliums styrelse avslöjade dock
snabbt närvaron av Tysklands entreprenöriella högflygande överpresterare per se - en man vid namn Dr.
Thomas Enders. Enders var under lång tid chef för Airbus Group och sitter i ett stort antal styrelser och
på många ledande befattningar i olika multinationella företag och viktiga transatlantiska organisationer.
Det som det bayerska statskansliet inledningsvis kallade "Bavaria bashing" visade sig snabbt vara mer
av en politisk Enders pulling, skurken JR Ewing i TV-serien Dallas kunde inte ha ordnat det bättre.

Även USA:s president Donald Trump har kopplingar till Bayern som är relativt okända för de flesta
idag. Donald Trumps farfar Frederick Trump kom ursprungligen från Tyskland, liksom hans 11 år yngre
fru Elisabeth Christ, Donald Trumps mormor. Frederick eller Fred Trump föddes 1869 under det tyska
kejsardömets dagar i den lilla pfalziska staden Kallstatt mellan Mannheim och Kaiserslautern och var en
äkta bayer enligt de då fortfarande gällande lagarna som går tillbaka till tiden för det heliga riket av
tyska nationer. Kurpfalz, eller Kallstatt, hade varit i Wittelsbach-kungarnas ägo sedan 1200-talet och var
officiellt en del av kungariket Bayern från 1805 till 1946, då de tyska staterna delades upp efter andra
världskrigets slut. Så sent som 1956 hölls en folkomröstning för att återförena denna kurpfalz med det
ganska avlägsna och åtskilda Bayern, men den misslyckades.

Frederick Trump emigrerade till USA 1885 vid 16 års ålder och gjorde sig en ansenlig förmögenhet i
Amerikas vildaste nordväst under guldrushen i Yukon, där Frederick eller Fred Trump öppnade en
framgångsrik restaurang i Whitehorse i Kanada. Han drev också en populär bordell precis intill sitt
matställe som var öppen 24 timmar om dygnet. Tydligen var inte Amerikas kvinnor något för gamle
Fred, Trumps farfar återvände till Kallstatt 1901 med gott om amerikanska dollar i fickorna, och det var
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där han träffade den 11 år yngre Elisabeth som han gifte sig med i augusti 1902. Paret flyttade till New
York. Efter 2 år i USA och en dotters födelse fick Fredericks fru svår hemlängtan och den unga familjen
flyttade tillbaka till Tyskland 1904. På grund av flera mobiliseringar av det tyska kejsardömet under
Fredericks frånvaro i USA återkallades Donald Trumps farfars bayerska medborgarskap bara ett år
senare 1905, vilket är anledningen till att Frederick åkte till USA för tredje gången - en andra gång nu
med andra gången gravida Elisabeth. Samma år, 1905, föddes Donald Trumps egen far, Frederick Christ
Trump, äntligen som en sann amerikan i New York City. Donald Trumps farfar Friedrich dog 1918 vid
49 års ålder och lämnade sin fru Kallstatt och deras unge New York-son Frederick Christ att massivt
expandera familjeföretaget.

Barn och barnbarn till verkliga emigranter rapporterar ofta att de utvecklar märkliga nostalgiska idéer
om sina förfäders ursprungsorter. Kanske i likhet med pappa Jock till den onde JR Ewing i TV-serien
Dallas. Den förste åkte också till Alaska under guldruschen, där han gjorde sig en förmögenhet innan
Jock Ewing återvände till Texas. Där stal han sin bäste väns och affärspartners fästmö sedan länge, Jock
Ewing gifte sig med henne själv. Detta fiktiva äktenskap gav upphov till den ännu mer fiktiva skurken
med ett hjärta JR Ewing i den fiktiva TV-serien Dallas.

Alla likheter med verkliga personer eller platser är rent slumpmässiga. Nästan som i Bayern.
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